
 

 

 

 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E GIURIDICHE  

Direttore: Prof. Mario Pio Calogero  

 

 

Università degli Studi - P.zza XX Settembre n.4 - 98122 Messina - Tel.: 0906766001/6010/6009/6000 – 

dipartimento.scipog.@pec.unime.it – dipartimento.scipog@unime.it – didattica.scipog@unime.it - C.F.80004070837  

 P.IVA 00724160833 
 

 

Vista la richiesta del Prof. Dario Caroniti, prot. n. 96287 del 14 ottobre 2019,  di avviare la 

procedura per l’emanazione di un bando per n. 1 borsa per attività di ricerca post laurea della durata 

di mesi 6 (sei), per un importo lordo di € 1.000,00, destinata ai laureati in Corsi di Laurea 

Magistrale LM52 ed equipollenti, dal titolo “Ricerca Turi Vasile a Messina"; 

Vista l’autorizzazione del Consiglio di Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche  

dell’Università di Messina del 28 ottobre 2019 relativa all’avvio della procedura di selezione per 

titoli e colloquio, destinata a laureati in Corsi di Laurea Magistrale LM52 ed equipollenti, per 

l’assegnazione di una borsa di studio intitolata “Ricerca Turi Vasile a Messina”; 

Accertato che l’imputazione della spesa per la suddetta borsa per la somma di € 1.000,00 grava sui 

fondi relativi al progetto per lo sviluppo dell’area euromediterranea che presenta la necessaria 

copertura; 

Visto  il bando pubblicato sul sito di Ateneo in data 21/11/2019 prot.n. 116258; 

Ritenuta la necessità di procedere alla nomina di una Commissione di valutazione per tale 

procedura di selezione;  

 

DECRETA 

 

 

che l’anzidetta Commissione sia composta da: 

 

Prof.     Giuseppe Bottaro    Dipartimento di Scienze Politiche Presidente 

Prof.    Dario Caroniti      Dipartimento di Scienze Politiche Componente 

Prof.ssa    Italia Cannataro    Dipartimento di Scienze Politiche  Componente 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

   Prof. Mario Pio Calogero 

 

 

 

mailto:dipartimento.scipog.@pec.unime.it
mailto:dipartimento.scipog@unime.it
mailto:didattica.scipog@unime.it



		2019-12-04T12:42:18+0000
	MARIO PIO CALOGERO
	Direttore




